平成 27 年６月１日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

     （URL http://www.aeria.jp/）

（訂正）「プログラム使用許諾契約締結のお知らせ」の

一部訂正について

 平成 27 年６月１日に発表いたしました「プログラム使用許諾契約締結のお知らせ」の記

載に、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

＜２ページ＞

１．事実の概要及び決定の理由

（訂正前）

なお、本契約のイニシャルフィー250 百万円（税込）について、約 140 万円（税込）が 平

成 27 年 12 月期に、約 110 百万円（税込）が平成 28 年 12 月期に収益として計上される予

定です。

（訂正後）

なお、本契約のイニシャルフィー250 百万円（税込）について、約 140 百万円（税込）が 平

成 27 年 12 月期に、約 110 百万円（税込）が平成 28 年 12 月期に収益として計上される予

定です。

以上